
Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение  

Великооктябрьская средняя общеобразовательная школа 

Приказ 

От 23.04.2024 года                                                          №71 

 

«О реализации образовательных программ с применением электронного 

обучения, дистанционных образовательных технологий в МБОУ 

Великооктябрьской  СОШ в следующем 2024-2025 учебном году с 

использованием федеральной государственной информационной системы 

«Моя школа» и информационно- коммуникационной образовательной 

платформы «Сферум» 

В соответствии с письмами Министерства образования Тверской 

области № 1-01-24/5571-ОК от 12.04.2024, № 1-01-22/5693- ОК от 16.04.2024 

«О направлении информации», 

приказываю: 

1.Реализовать образовательные программы в МБОУ 

Великооктябрьской  СОШ с применением электронного обучения, 

дистанционных образовательных технологий в следующем 2024-2025 

учебном году (за исключением дополнительных профессиональных 

программ и основных программ профессионального обучения) с 

использованием федеральной государственной информационной системы 

«Моя школа» и информационно- коммуникационной образовательной 

платформы «Сферум». 

2. Классным руководителям 1-11 классов, провести работу с 

родителями обучающихся по подключению  к информационной системе 

«Моя школа» и информационно- коммуникационной образовательной 

платформе «Сферум» до 31.06.2024 года. Отчет по подключению 

обучающихся подавать еженедельно заместителю директора по УВР. 

3.Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 

директора по УВР  Балуеву О.Н. 
 

 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-04-16T16:56:52+0500




